

**Hjerting Systeminvest ApS**  
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 57 34 66 12

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

---

Gitte Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjerting Systeminvest ApS Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg  CVR-nr.: 57 34 66 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Beier, formand Gitte Beier Karsten Beier
<b>Direktion</b>	Karsten Beier
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Dattervirksomheder</b>	Kurt Beier Transport A/S, Esbjerg KB Rental ApS, Esbjerg Kurt Beier A/S, Esbjerg EU Logistic A/S, Esbjerg Kurt Beier Ejendomme ApS, Esbjerg ApS Transitgaarden, Esbjerg EU Rental ApS, Esbjerg TTH Padborg ApS, Esbjerg UAB Kurt Beier Transport, Vilnius, Litauen HBT Internationale Transporte sp.z.o.o., Koszalin, Polen KG Transport sp.z.o.o., Koszalin, Polen

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	111.427	66.878	53.545	56.383	57.592
Resultat af primær drift	4.570	2.420	-9.028	-7.250	-8.065
Finansielle poster, netto	-2.372	44	2.751	2.863	510
Årets resultat	1.418	1.230	651	1.505	2.882
<b>Balance:</b>					
Balancesum	248.027	137.802	142.439	143.059	179.297
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-46.910	-2.670	-327	-1.978	-429
Egenkapital	95.257	85.285	84.389	83.517	88.595
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	389	386	390	382	406
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	116,1	161,7	160,6	153,6	139,4
Soliditetsgrad	38,4	67,4	64,7	64,1	50,4
Egenkapitalforrentning	1,5	0,8	0,7	-4,5	-3,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernen beskæftiger sig med transport og speditjonsrelaterede aktiviteter og moderselskabets aktivitet omfatter primært besiddelse af aktier i dattervirksomheder.

Koncernens aktiviteter er i 2023 udvidet ved køb af EU Logistic A/S, der beskæftiger med udlejning af fast ejendom, lastbiler og transportmateriel til Hjerting Systeminvest ApS koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 111.427 t.kr. mod 66.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418 t.kr. mod 1.230 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Koncernen forventer et uændret aktivitets- og indtjeningsniveau og et mindre overskud i 2024 på niveau med 2023.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i renteniveauet. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Koncernen er fortsat part i igangværende skattesager. Der er redegjort herfor i note 18.

#### *Valutarisici*

Koncernen påvirkes ikke væsentligt af ændringer i valutakurserne.

#### *Kreditrisici*

Koncernens rente- og kreditrisici knytter sig primært til finansiering af bilparken.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens og koncernens stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	
	<b>111.427</b>	<b>66.878</b>	<b>-129</b>	<b>-79</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>				
1	Personaleomkostninger	-86.001	-63.501	0	0
	Af- og nedskrivninger	-20.856	-957	0	0
	<b>Driftsresultat</b>	<b>4.570</b>	<b>2.420</b>	<b>-129</b>	<b>-79</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	47	446
2	Andre finansielle indtægter	1.348	3.394	2.076	2.557
3	Øvrige finansielle omkostninger	-3.720	-3.350	-2	-2.209
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.198</b>	<b>2.464</b>	<b>1.992</b>	<b>715</b>
4	Skat af årets resultat	-780	-1.234	-574	69
5	<b>Årets resultat</b>	<b>1.418</b>	<b>1.230</b>	<b>1.418</b>	<b>784</b>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshavere i Hjerting Systeminvest ApS	1.418	786		
	Minoritetsinteresser	0	444		
		<b>1.418</b>	<b>1.230</b>		

## Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Goodwill	4.000	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.000	0	0	0
7	Grunde og bygninger	52.313	0	0	0
8	Lastbiler og trailere	105.413	0	0	0
9	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646	3.178	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	158.372	3.178	0	0
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	86.080	9.157
11	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.594	0	45.594
12	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.235	4.085	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.235	49.679	86.080	54.751
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>166.607</b>	<b>52.857</b>	<b>86.080</b>	<b>54.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.674	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	1.674	0	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.789	22.488	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.952	11.751	7.891	20.986
13	Udskudte skatteaktiver	254	395	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	0	84
	Andre tilgodehavender	19.075	12.231	0	0
14	Periodeafgrænsningsposter	1.799	4.913	0	0
	Tilgodehavender i alt	54.869	51.778	7.891	21.070

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>				
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	16.216	8	16.216
Værdipapirer i alt	8	16.216	8	16.216
Likvide beholdninger	24.869	16.951	1.685	866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>81.420</b>	<b>84.945</b>	<b>9.584</b>	<b>38.152</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>248.027</b>	<b>137.802</b>	<b>95.664</b>	<b>92.903</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
	601	601	601	601
Virksomhedskapital				
Reserve for valutakursomregning	1.082	-108	1.082	-32
Overført resultat	93.574	92.384	93.574	92.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>118</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	95.257	92.877	95.257	92.875
Minoritetsinteresser	<u>0</u>	<u>-7.592</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.257</u></b>	<b><u>85.285</u></b>	<b><u>95.257</u></b>	<b><u>92.875</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
15 Hensættelser til udskudt skat	<u>6.611</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.611</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
	76.045	0	0	0
16 Leasingforpligtelser				
16 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.045</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
16 Kortfristet del af langfristet gæld	8.100	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	13	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.205	16.721	43	28
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.094	20.497	0	0
17 Selskabsskat	5.412	5.617	364	0
Anden gæld	<u>34.290</u>	<u>9.682</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.114</u>	<u>52.517</u>	<u>407</u>	<u>28</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.159</u></b>	<b><u>52.517</u></b>	<b><u>407</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>248.027</u></b>	<b><u>137.802</u></b>	<b><u>95.664</u></b>	<b><u>92.903</u></b>
<b>18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<b>19 Eventualposter</b>				
<b>20 Nærtstående parter</b>				

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	601	-108	92.384	-7.592	85.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.418	0	1.418
Udloddet udbytte	0	0	-110	0	-110
Valutakursreguleringer	0	1.072	0	0	1.072
Køb af minoritetsandele	0	0	0	7.592	7.592
Køb af minoritetsandele	0	0	-118	0	-118
Køb af minoritetsandele	0	118	0	0	118
	<b>601</b>	<b>1.082</b>	<b>93.574</b>	<b>0</b>	<b>95.257</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	601	0	92.156	118	92.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-118	-118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.418	0	1.418
Valutakursreguleringer	0	1.082	0	0	1.082
	<b>601</b>	<b>1.082</b>	<b>93.574</b>	<b>0</b>	<b>95.257</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncern	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat	1.418	1.230
Afskrivninger	18.219	957
Ændring i udskudt skat	-351	132
Minoritetsandele og kapitalreguleringer m.v.	1.072	-924
Ændring i tilgodehavender og depositum	-2.336	-4.434
Ændring i værdipapirer	16.208	-2.490
Ændring i tilgodehavender og gæld til tilknyttede selskaber	-7.772	3.274
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	7.542	-4.530
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>34.000</b>	<b>-6.785</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-45.247	-2.670
Salg af materielle anlægsaktiver	13.406	924
Køb af virksomhed	-23.193	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-55.034</b>	<b>-1.746</b>
Afdrag på langfristet gæld	29.212	0
Udbetalt udbytte	-110	0
Ændring i langfristede tilgodehavender	-150	-2.234
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>28.952</b>	<b>-2.234</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>7.918</b>	<b>-10.765</b>
Likvider 1. januar	16.951	27.716
<b>Likvider 31. december</b>	<b>24.869</b>	<b>16.951</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	24.869	16.951
<b>Likvider 31. december</b>	<b>24.869</b>	<b>16.951</b>



## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	78.039	56.254	0	0
Pensioner	1.914	1.628	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.835	5.619	0	0
Personalemkostninger i øvrigt	213	0	0	0
	<b>86.001</b>	<b>63.501</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	389	386	0	0
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Renter, pengeinstitutter	2	0	2	0
Renter, tilknyttet virksomhed	0	1.153	768	1.007
Øvrige finansielle indtægter	414	962	374	271
Dagsværdiregulering af værdipapirer	932	1.279	932	1.279
	<b>1.348</b>	<b>3.394</b>	<b>2.076</b>	<b>2.557</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, pengeinstitutter	0	0	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	3.719	1.149	0	0
Dagsværdiregulering af værdipapirer	1	2.201	1	2.201
Ikke-fradragsberettigede renter	0	0	1	0
	<b>3.720</b>	<b>3.350</b>	<b>2</b>	<b>2.209</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.328	406	437	-69
Årets regulering af udskudt skat	-437	132	0	0
Regulering af tidligere års skat	-111	696	137	0
	<b>780</b>	<b>1.234</b>	<b>574</b>	<b>-69</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	1.418	666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.418</b>	<b>784</b>
	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	4.502	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.502</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-502	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-502</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	70.225	0
Tilgang i årets løb	170	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>70.395</b>	<b>0</b>
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-15.215	0
Årets afskrivninger	-2.867	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-18.082</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>52.313</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>8. Lastbiler og trailere</b>		
Kostpris 1. januar	754	2.686
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	107.457	0
Tilgang i årets løb	46.740	0
Afgang i årets løb	-19.818	-1.932
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>135.133</b>	<b>754</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-754	-1.824
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-20.895	0
Årets afskrivninger	-15.352	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	7.281	1.070
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-29.720</b>	<b>-754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>105.413</b>	<b>0</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	85.218	0
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	7.618	5.477
Tilgang i årets løb	0	2.670
Afgang i årets løb	-2.633	-529
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.985</b>	<b>7.618</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.440	-3.950
Årets afskrivninger	-869	-957
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	970	467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.339</b>	<b>-4.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>646</b>	<b>3.178</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	30.051	30.051
Tilgang i årets løb	76.876	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>106.927</b>	<b>30.051</b>
Opskrivninger 1. januar	-20.894	-21.292
Omregning til valutakurs	0	-32
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.146	447
Overførsel til kapitalandele med negativ værdi	-1	-17
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-18.749</b>	<b>-20.894</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-2.098	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-2.098</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>86.080</b>	<b>9.157</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	11.283	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kurt Beier Transport A/S	Esbjerg	100 %
KB Rental ApS	Esbjerg	100 %
Kurt Beier A/S	Esbjerg	100 %
EU Logistic A/S	Esbjerg	100 %
Kurt Beier Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %
ApS Transitgaarden	Esbjerg	100 %
EU Rental ApS	Esbjerg	100 %
TTH Padborg ApS	Esbjerg	100 %
UAB Kurt Beier Transport	Vilnius, Litauen	100 %
HBT Internationale Transporte sp.z.o.o.	Koszalin, Polen	100 %
KG Transport sp.z.o.o.	Koszalin, Polen	100 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>11. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	45.594	43.360	45.594	43.360
Tilgang i årets løb	0	2.234	0	2.234
Afgang i årets løb	-45.594	0	-45.594	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>45.594</b>	<b>0</b>	<b>45.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>45.594</b>	<b>0</b>	<b>45.594</b>
<b>12. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar			2.437	2.437
<b>Kostpris 31. december</b>			<b>2.437</b>	<b>2.437</b>
Opskrivninger 1. januar			1.648	999
Årets opskrivninger			150	649
<b>Opskrivninger 31. december</b>			<b>1.798</b>	<b>1.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			<b>4.235</b>	<b>4.085</b>
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar			395	527
Udskudt skat af årets resultat			-141	-132
			<b>254</b>	<b>395</b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter for koncernen omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende regnskabsår, herunder forsikring, vejafgifter, brændstof m.v.				

## Noter

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>15. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-578	0
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	7.189	0
	<b>6.611</b>	<b>0</b>

## 16. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
<b>Koncern</b>				
Leasingforpligtelser	84.145	8.100	76.045	0
	<b>84.145</b>	<b>8.100</b>	<b>76.045</b>	<b>0</b>

	Koncern	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>17. Selskabsskat</b>		
Selskabsskat 1. januar	5.617	5.558
Regulering af tidligere års skat	111	-696
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.558	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.328	406
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-86	349
	<b>5.412</b>	<b>5.617</b>

## Noter

---

### 18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Moderselskabet

Moderselskabet har pr. 31. december 2023 kautioneret for koncernens trækingsramme i bank begrænset til 10.000 t.kr., leasingramme begrænset til 5.400 t.kr. og valutaramme begrænset til 2.000 t.kr. samt afgivet pant i anparter/aktier i datterselskaber. Den regnskabsmæssige værdi af datterselskaberne udgør 86.080 t.kr. pr. 31. december 2023. Der er indenfor kreditrammen anvendt leasinggæld med 3.895 t.kr. og bankgæld med 13 t.kr. pr. 31. december 2023.

Moderselskabet kautionerer pr. 31. december 2023 solidarisk for koncernselskabers leasingaftaler overfor kreditinstitut, hvor restgælden udgør 72.150 t.kr. pr. 31. december 2023.

Moderselskabet er som administrationsselskab part i sambeskattede selskabers igangværende skattesager, der primært vedrører transferpricingforhold. Landsskatteretten har i 2021 givet selskaberne medhold, der efterfølgende er anket af landsretten. Det er ledelsens opfattelse, at selskaberne helt eller delvist vinder sagerne. Der er i koncernregnskabet indregnet en hensættelse hertil.

#### Koncernen

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 30.000 t.kr. til sikkerhed for trækingsret i kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssige værdi på 38.032 t.kr.

Koncernen er part i enkelte sager med forventning om, at sagerne enten frafalder eller medfører en tiltale for nogle forholdsvis udramatiske overtrædelser. Koncernen er som ovenfor anført part i igangværende skattesager.

Til sikkerhed for gæld til leverandør af brændstof og leverandør af serviceløsninger er stillet kaution og garanti. Betalingsgaranti udgør pr. 31. december 2023 216 t.kr.

## Noter

---

### 19. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Systeminvest ApS, CVR-nr. 44465175, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.328 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 20. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Hjerting Systeminvest ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

- Karsten Beier, Esbjerg, kapitalejer.
- Gitte Beier, Esbjerg, kapitalejer.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser. Mellemværender med nærtstående parter oplyses i regnskabet under tilgodehavender og gæld hos tilknyttet virksomhed.



## Noter

---

### Transaktioner (fortsat)

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Direkte omkostninger	0	16.793	0	0
Husleje	0	4.106	0	0
Personaleomkostninger	4.745	4.412	0	0
Andre driftsindtægter	0	1.500	0	0
Renteindtægter	97	1.153	768	1.007
Huslejedepositum	0	32	0	0
Udlån hos tilknyttet virksomhed	0	45.594	0	45.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.952	11.751	7.346	20.986
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.642	20.497	0	0

## Karsten Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Direktør

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:39:03

Underskrevet med MitID



## Karsten Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:39:03

Underskrevet med MitID



## Hanne Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Dorit Beier

Bestyrelsesformand

ID: 75707dbf-b74f-47eb-9e63-9fb7eaf284af

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:35:18

Underskrevet med MitID



## Gitte Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Underskriver

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 10:53:21

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 11:55:13

Underskrevet med MitID



## Gitte Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Dirigent

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 12:27:16

Underskrevet med MitID

